MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL 04/2018

Programa de auxílio à participação em eventos nacionais

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas –

CCSH torna público o resultado final do edital 04/2018.

Deferidos:

Departamento  Professor(a)

Ciências Sociais Maria Catarina Zanini

Ciências da Comunicação Milena Carvalho B. Freire de Oliveira-Cruz

Ciências Administrativas Eliete dos Reis Lehnhart

Ciências Administrativas Vânia Medianeira Flores Costa

História Francisco de Paula Sousa Mendonça Júnior

História José Martinho Rodrigues Remedi

Ciências Contábeis Luiz Henrique Figueira Marquezan

Ciências Contábeis Vinicius Costa da Silva Zonatto

História João Manuel Casquinha Malaia Santos

Economia e Relações internacionais Orlando Martinelli Junior

Departamento de Turismo Thiago Reis Xavier

Serviço Social Eliana M. Cogoy

Serviço Social Fábio J. Gaviraghi

Serviço Social Cristina Kologeski Fraga

Filosofia Tiegue Vieira Rodrigues

Indeferido: André L. R. Soares

A CSA entrará em contato com os contemplados, via e-mail, para informar os

procedimentos sobre a execução dos recursos.

Santa Maria, 12 de setembro de 2018

Comissão Setorial de Avaliação do CCSH